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Datum opname (DD/MM/JJJJ)
Fri, August 31, 2012 17:22 Z 19:22 Na maaltijd 150

Sat, September 1, 2012 07:18 Z 09:18 Nuchter 113
Sat, September 1, 2012 09:07 Z 11:07 Na maaltijd 235
Sat, September 1, 2012 10:54 Z 12:54 Voor maaltijd 115
Sat, September 1, 2012 12:29 Z 14:29 Na maaltijd 78
Sat, September 1, 2012 16:46 Z 18:46 Na maaltijd 153
Sat, September 1, 2012 21:16 Z 23:16 Na maaltijd 209
Sun, September 2, 2012 07:13 Z 09:13 Nuchter 125
Sun, September 2, 2012 12:12 Z 14:12 Na maaltijd 109
Wed, September 5, 2012 05:33 Z 07:33 Nuchter 120
Sun, September 9, 2012 08:39 Z 10:39 Nuchter 116

Mon, September 10, 2012 15:55 Z 17:55 Na maaltijd 144
Sun, September 16, 2012 06:18 Z 08:18 Nuchter 135
Wed, September 19, 2012 17:10 Z 19:10 Na maaltijd 158
Mon, September 24, 2012 11:20 Z 13:20 Na maaltijd 206
Tue, September 25, 2012 10:31 Z 12:31 Voor maaltijd 104

Mon, October 1, 2012 20:44 Z 22:44 Na maaltijd 132
Tue, November 13, 2012 16:01 W 17:01 Na maaltijd 111
Fri, November 23, 2012 16:18 W 17:18 Voor maaltijd 117
Sun, December 2, 2012 17:49 W 18:49 Na maaltijd 166
Mon, December 3, 2012 10:21 W 11:21 Nuchter 128
Sun, December 9, 2012 18:20 W 19:20 Na maaltijd 177

Mon, December 10, 2012 19:26 W 20:26 Na maaltijd 153
Tue, December 11, 2012 17:38 W 18:38 Na maaltijd 108
Wed, December 12, 2012 09:41 W 10:41 Nuchter 127
Wed, December 12, 2012 10:12 W 11:12 Na maaltijd 143
Wed, December 12, 2012 11:47 W 12:47 Voor maaltijd 175
Wed, December 12, 2012 13:22 W 14:22 Na maaltijd 122
Wed, December 12, 2012 16:43 W 17:43 Voor maaltijd 106
Wed, December 12, 2012 17:30 W 18:30 Na maaltijd 129
Fri, December 14, 2012 04:52 W 05:52 Nuchter 90
Fri, December 14, 2012 06:03 W 07:03 Na maaltijd 218
Fri, December 14, 2012 10:42 W 11:42 Voor maaltijd 80
Fri, December 14, 2012 11:49 W 12:49 Na maaltijd 117
Sat, December 15, 2012 21:13 W 22:13 Na maaltijd 137

Tijd opname UTC 
-systeeminstelling 

glucosemeter- 
(UU:MM)

Zomertijd (Z) of 
Wintertijd (W)

Plaatselijke tijd 
(CET)

Nuchter, Na maaltijd of 
Voor maaltijd

Bloedglucosewaa
rden (mg/dl)
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Nota's NUCHTER

150 150
113 132

235 174
115 175

78 97
153 116
209 181

125 167
109 117

120 115
116 118

144 130
135 140

158 147
206 182

104 155
132 118
111 122

117 114
166 142

128 147
177 153
153 165
108 131

127 118
143 135

175 159
122 149

106 114
129 118

90 110
218 154

80 149
117 99
137 127

VOOR 
MAALTIJD

NA 
MAALTIJD

Voortschrijdend 
GEMIDDELDE
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Sun, December 16, 2012 03:54 W 04:54 Nuchter 120
Fri, December 21, 2012 10:09 W 11:09 Nuchter 117
Sat, December 22, 2012 20:45 W 21:45 Na maaltijd 115

Mon, December 24, 2012 07:07 W 08:07 Nuchter 125
Mon, December 24, 2012 13:39 W 14:39 Na maaltijd 121
Thu, December 27, 2012 18:39 W 19:39 Na maaltijd 101
Mon, December 31, 2012 08:20 W 09:20 Nuchter 124

Tue, January 1, 2013 12:01 W 13:01 Voor maaltijd 155
Thu, January 3, 2013 17:30 W 18:30 Voor maaltijd 120
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